Aug. Vind. 1719

Vol. 1.

Index alphabeticus authorum omnium qui in xxvii. tomis continentur.

Elenchus titulorum tomis 1.

Aaron—Luxus.

Index rerum et verborum.

Vol. 2.

Elenchus titulorum tomis 2.

Magia—Zorobabel.

Index rerum et verborum.

This work forms a useful addition to the Bibliotheca Maxima; as also the following,—

Apparatus ad Bibliothecam Maximam veterum patrum, opera et studio Nic. Le Nourry. 2 vol. folio.

*Par. 1703-15**

A volume was published at Geneva 1707, professing to be vol. 28, under the following title,—

Index locorum S. Scripturæ quæ continentur in Maxima Bibliotheca veterum patrum, impressa Lugduni 1677, à R. P. Simeone à S. Cruce.

BIBLIOTHECA Veterum Patrum, antiquorumque scriptorum ecclesiasticorum, Gr. et Lat. Postrema Lugdunensi longe locupletior atque accuratior, cura et studio Andreæ Gallandii, Presbyteri congreg. Orationis. 14 vol. Folio. *Venet. 1765*

This is the latest and most accurate of the great libraries of the Fathers. Many works in the Bibliotheca Maxima are not contained in it, but it gives 180 authors which are not to be found in that voluminous collection. It comprises in all 380 writers.

Floruit circa

A.D.

Vol. 1. 1765.

Præfatio generalis	i
Prolegomena	xi
68. S. Clementis Rōmani epistolæ ii. ad Corinthios, Gr. et Lat. ii. ad Virgines, Syr. et Lat. et fragmenta	1
69. Anonymi viri apostolici epistola ad Diognetum	320
70. S. Hermæ pastor	49
73. S. Barnabæ epistola catholica. Gr. et Lat.	111
— Dictum quod in ejus epistola non existat. Gr. et Lat.	140
80. Epistola de martyrio S. Andreæ Apostoli. Gr. et Lat.	143
90. Acta Pauli et Theclæ. Gr. et Lat.	167
96. Testamenta xii. patriarcharum. Gr. et Lat.	193
107. S. Ignatij epistolæ et fragmenta. Gr. et Lat.	243
108. — Martyrium. Gr. et Lat.	294
108. S. Polycarpi epistola et fragmenta. Gr. et Lat.	305
118. S. Papiæ Hierapolitani episcopi fragmenta. Gr. et Lat.	316
122. Passio S. Symphorosæ septemque filiorum ejus	329
126. S. Quadrati apologiæ pro Christianis fragmentum. Gr. et Lat.	330
132. Ex Agrippæ Castoris confutatione adversus Basilidem excerpta. Gr. et Lat.	330
136. Disputationis Jalonis et Papiæ ab Aristone Pellæo conscriptæ fragmenta. Gr. et Lat.	331
136-150. Sibyllorum oracula, et appendix ex Montfaucon. Gr. et Lat.	333
139. S. Justini apologiæ duo pro Christianis. Gr. et Lat.	411 et 595
141. — Dialogus cum Tryphone et fragmenta. Gr. et Lat.	461
147. Ecclesiæ Smyrnenfis de martyrio S. Polycarpi epistola. Gr. et Lat.	609
150. Martyrium S. Justini, et sociorum ejus. Gr. et Lat.	624
151. Tatiani oratio adversus Græcos. Gr. et Lat.	627
161. S. Pii, papæ I. epistolæ ii.	672
164. Passio S. Felicitatis septem filiorum ejus	673
168. S. Dionysii Corinthiorum episcopi fragmenta epistolæ ad S. Soterem papam. Gr. et Lat.	675
169. Melitonis Sardienfis episcopi fragmenta. Gr. et Lat.	677
170. S. Claudii Apollinaris, episcopi Hierapolitani fragmenta. Gr. et Lat.	680
171. Bardeſanis Edeſſeni fragmentum ex dialogo de fato. Gr. et Lat.	681
177. Ecclesiarum Viennensis et Lugdunensis epistola de martyrio S. Pothini, &c. Gr. et Lat.	693
150. Appendix I. Martyrium SS. Justini, et sociorum ejus, Gr. et Lat.; notis à A. Symmacho Mazochio illustratum	709
139. Appendix II. Hadriani ad Minucium Fundanum epistolæ, Latinus textus genuinus	728
Indices.	

Vol. 2. 1766.

Prolegomena.

177. Athenagoræ legatio pro Christianis. Gr. et Lat.	3
— De resurrectione mortuorum. Gr. et Lat.	38
178. S. Hegeſippi fragmenti. Gr. et Lat.	59
181. Hermiæ philosophi irrisio Gentilium. Gr. et Lat.	68

BIBL. Patr. Gallandii (continued).

Floruit circa A.D.

182. S. Theophilus ad Autolicum et ejusdem fragmenta. Gr. et Lat.	77
186. Rhodonis fragmenta adversus Marcionis hæresim. Gr. et Lat.	144
190. Maximi episcopi Hierosolymitani fragmentum de Materia. Gr. et Lat.	146
192. Clementis Alexandrini fragmenta quæ Græce tantum in nova editione Oxoniensi leguntur. Gr. et Lat.	153
— Fragmenta quæ in eadem editione desiderantur. Gr. et Lat.	158
196. Polycratis Ephesiorum episcopi fragmenta. Gr. et Lat.	160
196. S. Theophili Cæsareæ Palæstinæ episcopi fragmentum super quæstione Paschali. Gr. et Lat.	162
200. S. Serapionis episcopi Antiocheni fragmenta. Gr. et Lat.	163
203. Passio SS. martyrum Perpetuæ et Felicitatis	167
211. Apollonii fragmenta ex libro adversus Cataphrygas. Gr. et Lat.	199
212. S. Alexandri Hierosolymitani episcopi et martyris fragmenta epistolarum. Gr. et Lat.	201
214. Cæli Romani presbyteri fragmenta ex disputatione adversus Proclum. Gr. et Lat.	203
— Ex libro adversus Artem. hæresim. Gr. et Lat.	204
— De canone SS. Scripturarum, fragmentum acephalum. Gr. et Lat.	208
216. Recognitionum Clementinarum auctor anonymus.	209
220. Julii Africani epistola ad Origenem de historia Sulfannæ, accessit Origenis ad Africanum responsum. Gr. et Lat.	339
— Epistola ad Aristidem de consensu Matt. et Lucæ, in genealogia Christi enarranda. Gr. et Lat.	358
— Fragmenta ex v. libris chronographiæ. Gr. et Lat.	363
222. M. Minucii Felicis Octavius	377
226. S. Hippolyti episc. et Mart. opera et fragmenta. Gr. et Lat.	409
228. Ammonii Alexandrini Harmonia SS. Evangeliorum, accesserunt Eusebii Canones x. Harmoniæ evangeliorum	531
230. Auctor anonymus Clementinorum epistola Clementis ad Jacobum	611
— Clementis homiliæ xix. Gr. et Lat.	622
Appendix, Aristæ historia LXXII. Interpretum, accessere veterum testimonia de eorum versione. Gr. et Lat.	771
Indices.	
Vol. 3. 1767.	
Prolegomena.	
230. Constitutionum Apostolicarum libri viii. Gr. et Lat.	I
232. Asterii Urbani fragmenta contra Montanistas. Gr. et Lat.	273
236. Anonymi Chronicon, sub Alexandro imp. conscriptum	278
250. Novatiani opera quæ existant omnia [De Trinitate liber; de cibis Judaicis; et ad S. Cyprianum epistola.]	287
251. Acta SS. Pionii et sociorum ejus martyrum	324
252. S. Cornelii papæ et martyris epistolæ, et quæ ad eum scriptæ sunt	333
254. Anonymi liber de rebaptismate	362
255. Anonymi tractatus ad Novatianum hæreticum	371
255. S. Gregorii Thaumaturgi opera quotquot existant [Metaphrasis in Ecclesiasten; epistola canonica; et oratio panegyrica in Origenem,] accesserunt epistola Origenis ad ipsum Gregorium, necnon vita ejusdem, per S. Gregorium Nyssen. conscripta. Gr. et Lat.	385
258. Pontii Diaconi opusculum de vita et passione S. Cypriani, accedunt Acta Proconsularia	470
258. S. Dionysii Alexandrini quæ superant ex ejus operibus et epistolis. Gr. et Lat.	481

BIBL. Patr. Gallandii (continued).

Floruit circa A.D.

260. S. Dionysii papæ fragmentum adversus Sabellianos. Gr. et Lat.	538
266. Magnetis fragmentum	541
270. S. Felicis papæ et martyris fragmentum	542
270. S. Anatolii Alexandrini canon paschalis	545
270. Malchionis epitola. Gr. et Lat.	558
278. S. Archelai acta disputationis cum Manete Hæresiarcha. Gr. et Lat.	569
280. Commodiani instructiones adversus gentium Deos pro Christiana disciplina, accessit Antonii carmen adversus gentes	621
284. Theognosti Alexandrini fragmenta ex libris vii. Hypotyposeon. Gr. et Lat.	662
290. S. Methodii opera. Gr. et Lat.	
— Convivium decem virginum	670
— Liber de libero arbitrio	761
— Excerpta	772
— Fragmenta	803
Indices.	
Vol. 4. 1768.	
Prolegomena.	
290. S. Pamphili presbyteri et martyris expositio capitulum Actuum Apostolorum. Gr. et Lat.	3
— Apologia pro Origene. Gr. et Lat.	8
— Acta passionis ex libris Eusebii de illius vita. Gr. et Lat.	41
294. S. Victorini Petavionensis tractatus de fabrica mundi, ex ejus commentario in Genesim	49
— Scholia in Apocalypsim	52
296. S. Phileæ excerptum ex epistola de martyribus Alexandrinis	65
— Epistola ad Meletium Lycopolitanum	67
298. S. Theonæ epistola	69
300. Alexandri Lycopolitani tractatus de placitis Manichæorum. Gr. et Lat.	73
306. S. Petri episcopi Alexandrini epistola canonica, T. Balsamonis et J. Zonaræ commentariis illustrata. Gr. et Lat.	91
— Fragmenta et epist. ad ecclesiam Alexandrinam	108
306. Nili testis oculati martyrium S. Theodoti Ancyranus et septem cum eo virginum. Gr. et Lat.	114
310. Arnobii Afri adversus Gentes, libri vii. cum commentariis	133
320. Lactantii opera omnia	229
321. Celsi præfatio de Judaica incredulitate	437
322. S. Alexandri episcopi Alexandrini epistola de Ariana hæresi. Gr. et Lat.	441
324. Anonymi carmen de laudibus Domini	457
325. Eusebii demonstrationis evangelicæ præmium et capita iii. priora, &c.	461
— Opuscula xiv. jam primum in lucem edita, Sirmondi	469
326. S. Eustathii Antiocheni episc. de Engastrimytho dissertatio, adversus Origenem, item Origenis de eadem. Et fragmenta S. Eustathii. Gr. et Lat.	541
328. Juvenci Hispani liber in Genesim	587
— In historiam evangelicam carmina	
330. S. Antonii Magni abbatis sermones, epistolæ, regula et documenta. Gr. et Lat.	633
336. S. Pachomii regula, epistolæ, ac verba mystica. Accesserunt præcepta ejusdem	715
Indices.	
Vol. 5. 1769.	
Prolegomena.	
340. S. Jacobi Nisibeni sermones, præmittitur epistola S. Gregorii illuminatoris ad S. Jacobum Nisibenum. Subjicitur sermo, seu epistola synodica auctoris Armeni incerti. Arm. et Lat.	iii-clxiv
342. S. Julii I. papæ epistolæ, accesserunt Marcelli episcopi Ancyranus epistola, et Eugenii legatio; nec non confessio ecclesiæ Ancyranus. Gr. et Lat.	3
344. Julii Firmici Materni liber de errore profanarum religionum	23

BIBL. Patr. Gallandii (*continued*).

Floruit circa A.D. -

345. S. Orsiefii doctrina de institutione monachorum	40
— De sex cogitationibus sanctorum libellus	51
347. S. Serapionis liber adversus Manichæos	52
353. Liberii papæ epistolæ, accessit oratio ejusdem	65
354. S. Eusebii Vercellensis epistolæ	78
355. Hosii Cordubensis epistola	81
356. S. Hilarii Pictavenfis Psalmorum xv. xxxi. et xli. interpretatio, quæ in novis editionibus desideratur, accessit vetustissimi scriptoris anonymi sermo, in die Paschatis, in quo Psalmus 149 explicatur	85
357. Potami tractatus duo et epistola ad S. Athanasiam	96
361. S. Meletii oratio Antiochiæ et epistola ad Jovianum	100
362. S. Zenonis Veronensis tractatus	109
362. S. Athanasii Alexandrini operum aliquot fragmenta, in ed. Bened. desiderantur. Gr. et Lat.	161
363. B. Marci Diadochi sermo contra Arianos. Gr. et Lat.	242
363. S. Phæbadii opuscula adversus Arianos	250
363. Titi Bostrentis libri tres adversus Manichæos, accesserunt supplementa e parallelis Damascenicis Ruperticaldensis, nec non ejusdem oratio in Ramos Palmarum. Gr. et Lat.	269
364. Apollinarii metaphrasis Psalmorum. Gr. et Lat.	359
368. S. Optati de schismate Donatitarum libri vii. Accessere monumenta vetera ad Donatitarum historiam pertinentia	462

Indices.

Vol. 6. 1770.

Prolegomena.

368. S. Cæsarii dialogi iv. Gr. et Lat.	3
368. Luciferi Caralitani opuscula.	
Pro S. Athanasio	155
De regibus apostaticis	199
De non conveniendo cum hæreticis	209
De non parcendo in Deum delinquentibus	220
De eo quod moriendum sit pro Dei Filio	245
Epistolæ	257
368. Didymi Alexandrini opera.	
De Spiritu Sancto	264
In epistolas canonicas breves enarrationes	286
Contra Manichæos	309
370. S. Damasi papæ epistolæ et carmina	321
370. S. Gregorii Nazianzeni carmina et epistolæ in operum editionibus desiderantur. Gr. et Lat.	352
370. S. Amphilochoii Iconientis opera, quæ extant integra. Gr. et Lat.	463
370. S. Gregorii Nysseni opera et epistolæ in ejus operum editionibus desiderantur. Gr. et Lat.	
Antirrheticus adversus Apollinarem	517
Testimonia adversus Judæos	578
Laudatio altera S. Stephani.	
Sermo de Spiritu Sancto.	
Epistolæ xxii.	604
Sermo de divinitate	638
De anima	641
Expositio Cantici Canticorum	645
Fragmenta	708

Vol. 7. 1770.

Prolegomena.

371. S. Macarii Ægyptii homiliæ et opuscula ascetica. Gr. et Lat.	3
371. S. Macarii Alexandrini sermo de exitu animæ justorum et peccatorum, regula ad monachos, et epistola ad monachos. Gr. et Lat.	237
371. SS. Serapionis, Macarii, Paphnutii, et alterius Macarii regula ad monachos	243
371. Regula Orientalis, ex Patrum Orientalium regulis collecta à Vigilio	249
372. S. Paciani Barcionensis epistolæ tres. Parænetis ad pœnitentiam et sermo de baptismo	257
372. B. Isaac orationes, regula ad monachos, et capitula	279

BIBL. Patr. Gallandii (*continued*).

Floruit circa A.D.

373. S. Basilii Magni sermo. Gr. et Lat.	330
375. Petri ii. Episc. Alex. epistolæ. Gr. et Lat.	337
380. Timothei Alexand. responsa canonica	345
380. Nemesii liber de natura hominis. Gr. et Lat.	353
382. S. Arsenii doctrina et exhortatio. Gr. et Lat.	426
— Apophthegmata. Gr. et Lat.	429
383. Faustini opera	441
384. S. Philastrii liber de hæresibus	480
385. B. Hieronymi dialogus de S. Trinitate. Gr. et Lat.	522
— Commentatio Christiano cuilibet utilis. Gr. et Lat.	527
386. S. Siricii papæ epistolæ et decreta	533
386. Evagrii Pontici opera. Gr. et Lat.	553
386. S. Augustini de natura et origine animæ, epistola secunda, &c.	582
386. Breviarium fidei adversus Arianos	589
386. Isaac ex Judæo liber fidei de S. Trin. et incarnatione Domini	597
386. S. Martini Turonensis Trinitatis confessio	599
387. Theophili Alexandrini opera. Gr. et Lat.	603
387. S. Ambrosii historiarum, de excidio urbis Hierosolymitanæ, et hymni tres	655

Indices.

Vol. 8. 1772.

Prolegomena.

390. S. Marci Eremitæ opuscula. Gr. et Lat.	
De lege spirituali	3
De his qui putant se ex operibus justificari	13
De pœnitentia	28
Responsio ad eos qui de divino baptismo dubitant	36
Ad Nicolaum præcepta animæ salutaria	55
Capitula de temperantia	66
Disputatio cum quodam Causidico	73
Consultatio intellectus cum sua ipsius anima	87
De junio	90
De Melchisedech	92
390. Tichonii Atri liber de septem regulis	107
390. S. Aurelii Carthaginensis epistola	129
390. F. M. Victorini Atri opera omnia	133
Contra Manichæos	133
De principio diei. Gen. 1. 5.	137
De generatione divina	140
De generatione divini Verbi	143
Ad M. Victorinum epistola	151
Adversus Arium	152
De 'Ομοουσιω recipiendo	198
Hymni III.	199
390. S. Vigillii Tridentini epistolæ	203
394. Severi rhetoris carmen	207
395. S. Paulini episc. Nolani carmina	211
396. S. Victricii liber de laude sanctorum	228
397. Q. J. Hilariani chronologia, sive libellus de mundi duratione	235
398. S. Chrysofomi opuscula tria. Gr. et Lat.	
In pœnitentiam Ninivitarum	239
Specimen expositionis in Jobum	243
Epistola ad Eudoxiam	244
399. S. Anatalii I. papæ epistolæ	246
400. B. Eusebii Alexandrini oratio de die Dominico. Gr. et Lat.	252
400. Philonis Carpasii fragmenta. Gr. et Lat.	256
402. Palladii dialogus de vita S. Chrysofomi. Gr. et Lat.	259
402. S. Chromatii tractatus xviii. in S. Matthæi evangelium	333
403. Sulpicii Severi opera omnia	355
405. A. Prudentii Clementis opera omnia.	
Liber de coronis	435
Liber de divinitate	469
Liber de origine peccatorum	481
Liber de pugna animi	491
Libri II. contra Symmachum	502